anche il terreno su cui è stato costruito l’edificio di cui l’unità in vendita fa parte; 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale. 

Prezzo base d'asta: €. 39.882,00 (trentanovemilaottocentoottantadue/00), come determinato dal 

Giudice nell’ordinanza di vendita. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite 

del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad € 29.911,50 – ventinovemilanovecentoundici/50). 

E’ possibile un rilancio minimo nella misura di €. 500,00 (cinquecento/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto NON verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicabilità 

pertanto dell’imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge).

[...]

Prezzo base d'asta: €. 58.908,00 (cinquantottomilanovecentootto/00), come determinato dal Giudice 

nell’ordinanza di vendita. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% 

del prezzo base (offerta minima pari ad € 44.181,00 – quarantaquattromilacentoottantuno/00). E’ 

possibile un rilancio minimo nella misura di €. 500,00 (cinquecento/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto NON verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicabilità 

pertanto dell’imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge).

[...]

esecutivo del tribunale); 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale.  

Prezzo base d'asta: €. 59.786,00 (cinquantanovemilasettecentottantasei/00), come determinato dal 

Giudice nell’ordinanza di vendita. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite 

del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad €. 44.839,50 – 

quarantaquattromilaottocentotrentanove/50). E’ possibile un rilancio minimo nella misura di €. 

500,00 (cinquecento/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto NON verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicabilità 

pertanto dell’imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge).

[...]

esecutivo del tribunale); 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale.  

Prezzo base d'asta: €. 112.892,00 (centododicimilaottocentonovantadue/00), come determinato dal 

Giudice nell’ordinanza di vendita. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite 

del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad €. 84.669,00 – 

ottantaquattromilaseicentosessantanove/00). E’ possibile un rilancio minimo nella misura di €. 

1.000,00 (mille/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto NON verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicabilità 

pertanto dell’imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge).